
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  216 DEL 21-11-2013
R. G. N. 521 DEL 11-12-2013
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento  alla Ditta

TORTORA Carmela da Roccarainola per nolo
pala meccanica per pulizia aree di proprietà
Comunale.

CIG 5440913F6E

L'anno  duemilatredici, addì  ventuno del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:

Ignoti hanno dato fuoco alla sterpaglia depositata dai giardinieri Comunali
all’interno dell’area adiacente all’ex depuratore con conseguente intervento dei
VV.FF.;

Che, è intenzione dell’Amministrazione Comunale procedere alla pulizia della
suddetta area e nello stesso tempo procedere alla pulizia dell’area all’esterno del
Cimitero Comunale invasa da detriti e calcinacci nonchè residui di lastre
marmoree provenienti dalle esumazioni che in questo periodo si eseguono nel
Cimitero Comunale;

Che, attesa l’urgenza si contattava la Ditta TORTORA Carmela che dopo aver
preso visione dei lavori da farsi dava la propria disponibilità con una spesa
prevista di € 1.500,00 oltre IVA;

 Dato atto che la Ditta ha comunicato il conto dedicato e ha presentato la
dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 inerente la regolarità
contributiva in sostituzione del DURC;



            Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito;

con la presente,

DETERMINA
Di Impegnare la spesa complessiva di € 1.830,00 compreso  IVA, a fronte dei
lavori di che trattasi sul codice n° 1.09.05.03 Cap. 1272 del bilancio 2013;

Di affidare alla Ditta TORTORA Carmela da Roccarainola la somma
complessiva  di € 1.830,00 compreso IVA a fronte dei lavori previsti;

Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti
giustificativi,all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.216 del 21-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     11-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 11-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.216 del 21-11-2013 Comune di Roccarainola


